Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Краснощёковская основная

общеобразовательная школа

Кувандыкского городского округа

Оренбургской области»

тел: 8(35361)66-4-05

адрес: 462226 п.Краснощёково

ул.Школьная 6

mail: olga1968erm@mail.ru

П Р И К А З

05 сентября 2023г. №62-у

Об утверждении графика оценочных

процедур на первое полугодие 2023-2024

учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021г. Минпросвещения №СК-228/03,

Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», приказом министерства

образования Оренбургской области от 28.08.2023г. №01-21/1380 «О реализации

регионального мониторинга качества образования в 2023-2024 учебном году», приказом

УО АМО Кувандыкский городской округ Оренбургской области от 05.09.2023г.

№237-од «О реализации регионального мониторинга качества образования в 2023-2024

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024

учебного года (Приложение).

2.  Ответственность за выполнение графика оценочных процедур возложить на

заместителя директора по УВР, Гридина В.А.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБОУ «Краснощёковская ООШ» - заместителю директора по УВР

Гридину В.А. в срок до 14.09.2023г. разместить утверждённый график оценочных

процедур школы на первое полугодие 2023-2024 учебного года на официальном сайте

школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Ермакова О.В.

mailto:olga1968erm@mail.ru

                                                                                                                          Приложение

к приказу МБОУ «Краснощёковская ООШ»

                                                                                                                       от 05.09.2023г. №62-у

ГРАФИК

оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Дата Предмет Класс Контрольные мероприятия
I полугодие

27.09.2023
Оценка готовности к

обучению на уровне НОО 1 Стартовая диагностика

18.09.2023 Биология 5 Стартовая диагностика
18.09.2023 ОДНКНР 5 Стартовая диагностика
20.09.2023 История 5 Стартовая диагностика
21.09.2023 География 5 Стартовая диагностика
19.09.2023 Обществознание 6 Стартовая диагностика
25.09.2023 Физика 7 Стартовая диагностика
26.09.2023 Алгебра 7 Стартовая диагностика
27.09.2023 Вероятность и статистика 7 Стартовая диагностика
28.09.2023 Геометрия 7 Стартовая диагностика
29.09.2023 Информатика 7 Стартовая диагностика
26.09.2023 Химия 8 Стартовая диагностика
29.09.2023 ОБЖ 8 Стартовая диагностика
14.09.2023 Русский язык 4 Входная мониторинговая работа
19.09.2023 Математика 4 Входная мониторинговая работа

21.09.2023 Русский язык 8
Административная входная

контрольная работа

29.09.2023 Математика 8
Административная входная

контрольная работа
23.09.2023 Математика 9 Входная мониторинговая работа

30.09.2023 Русский язык 9 Входная мониторинговая работа
09-

14.10.2023
Предметы по выбору 9 Мониторинговая работа по

стандартизированным КИМ

13.11-
02.12.2023

Комплексная работа

по ключевым темам

курса НОО

5-9 Региональное диагностическое

тестирование (в рамках проекта

«Цифровая школа Оренбуржья»)
21.11.2023 Русский язык 9 Пробное итоговое собеседование

29.11.2023
Русский язык 9 Мониторинговая работа за I

полугодие

05.12.2023 Математика 4 Контрольная работа за I
полугодие

12.12.2023
Математика 9 Мониторинговая работа за I

полугодие

21.12.2023 Русский язык 8 Контрольная работа за I
полугодие

13.12.2023
Математика 8 Административная контрольная

работа за I полугодие

13.12.2023 Русский язык 4 Контрольная работа за I
полугодие